prolegomm. commentario in epistolam ad Ephesios praemissis in vol. VI. N. T. perpetua adnotatione illustrati, edit. II. p. 1—16. *Michaeлиs* in introduct. in libros diu. N. F. §. 199—204. ed. IV. p. 1280—1301. et *Zieglero*, qui argumenta varia acute dijudicauit in *Henke Magazin für Religionsphilosophie* etc. tom. VI. p. 225—276. quocum comparanda est noua bibl. vniu. germ. vol. XXVII. part. II. p. 843—847.

Ad pag. 150. lin. 10.

Edit. cl. *Matthaei* illa N. T. XII. tomis distincta gr. ac lat. prodiit a. 1782—1788. v. quoque *Rosenmüller* *Handbuch* etc. tom. I p. 414. sqq. — et pag. 496. sqq de editione, inscripta: XIII. *Epistolarum Pauli* codex graecus cum versione latina veteri, vulgo *Antehieronymiana*, olim Boernerianus, nunc bibliothecae electoralis Dresdensis, summa fide ac diligentia transcriptus et editus a *Christian. Frid. Matthaei*: cum tabulis aere expressis. Accedit ex eodem codice fragmentum Marci M. Misense 1791. 4. Continet vero ille cod. textum epistolarum Paul. ex recensione occidentali.

Nouum Testamentum. Graece, perpetua annotatione illustratum, editionis Koppianae vol. IV. complectens epistolam ad Romanos, gr Gotting. 1785. mai. 8. — vol. VII. complectens epistolas Pauli ad Timotheum, Titum et Philemonem, continuavit *Io. Henr. Heinrichs*,

richs, Gottingae 1798. 8. conf. Gotting. ephem. litter. a. 1799. nr. 81. pag. 801. sqq.

Pauli ad Corinthios epistolae, gr. perpetua annotat. illustrata a. F. A. W. Krause. Francof. ad Moen. 1792. etc. mai. 8.

Pauli ad Corinthios epistola sec. gr. perpetua annotatione illustrata a. I. G. F. Leune. Lemgou. 1804. mai. 8.

Pauli Apostoli epistola ad Philippenses, graece, ex recensione Griesbachiana, noua versione lat. et annott. perpetuis illustrata a. M. I. G. am Ende. Wittebergae 1798. 8. conf. Ien. A. L. Z. a. 1799. nr. 123. m. April. p. 158. sqq. nou. bibl. vniuers. germ. 1800. vol. 50. part. II. fasc. 7. p. 429. sqq. et Gableri neues theolog. Journ. a. 1799. part. XI. p. 433. sqq. — Erklärende Umschreibung der XIV. Briefe des h. Apost. Paulus nach Anleitung des Bengelischen Gnomon von E. Bengel. Tubingae, 1787. mai. 8.

Ad pag. 150. lin. 23.

Cel. Storrii disp. recusa est in eius Opusculis academicis ad interpretationem librorum sacrorum pertinentibus, Vol. II. Tubingae 1797. nr. V. — Ibid. nr. III. et IV. est diss. exegetica in epistol. ad Colossens. partem priorem, (primum edita 1786.) — et in epist. ad Coloss. partem alteram et epist. ad Philemonem, (primum edita 1787.) — Ibid. nr. VI. de epistolarum catholicarum occasione et consilio, (primum edit. 1789.) sed haec diss. hypothesium plena non placet censori